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A4 - Witte etiketten op vel

Waarom Master Etiketten?

« Uit voorraad leverbaar.
* Meer dan 750 soorten.

* Alle etiketten worden geproduceerd in eigen huis.
* Verschillende materialen beschikbaar, zoals PE/PET, Glans & Opaak.

* Snelle levering.
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90x120 mm

210x74 mm

190x48 mm

192x39 mm

99x68 mm
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48x25 mm

I O [
I O [
I O [

O e Clg 0
D%D
JNs@O00

goooog
goooog
0b0oooo

6D

TTIOTRIITTI T
"o T

IIHATEE:
TUETURR® ~*YRR0E

TIATRCTATEENOORRCTIY

96

25x25 mm

65x11 mm

38x21 mm

A4 » Gekleurde etiketten op vel

Geel

Groen

20x20 mm

Blauw

3

Rood Fluor

30x14 mm

Geel Fluor

23x19 mm

25x12 mm

Groen Fluor

Oranje Fluor

Dit is slechts een selectie uit ons assortiment. Voor meer formaten, materialen of benodigdheden:

www.etiketten.nl of bel ons.
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Waarom Master Etiketten?

* Uit voorraad leverbaar.

* Etiketten op maat.

* Materialen van de hoogste kwaliteit.

» Permanente en afneembare belijmingen.

* Dispensers en andere benodigdheden beschikbaar.
* Meer dan 50 jaar ervaring in de etikettenindustrie.
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A4 - Pakbonnen & Retouretiketten

L]

DHL

DPD

A4 * Ronde etiketten

Amazon

PayPal

Form etiket 01

Form etiket 03

Form etiket 10
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210 mm

@20 mm

@ 30 mm

@ 35 mm

@ 50 mm

& 63 mm

Op rol ¢ Etiketten op maat

Glasheldere etiketten Verzendetiketten op rol * Direct leverbaar

®. . @

» Gebruik onze online
calculator en bereken
uw prijs.

« Kies uit veel standaard
mogelijkheden zoals
materiaal, belijming, vorm
en grootte.

* Heeft u speciale wensen?
Neem dan gerust contact
met ons op.
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Etiketten voor Dymo, Brother, M420 & Memjet printers « Beschikbaar in verschillende formaten.

FULL COLOUR MEN
LABELPRINTER
Voor professionals

« Top kwaliteit printer.
+1.600 x 1.600 DPI.
. « Veel labelformaten beschikbaar.
= * \/eel materialen beschikbaar
+ On demand printing.
« Minder verspilling van etiketten.
¥+ Bespaar veel geld.

© MASTER M420 DIRECT THERMISCHE memyjet.

DESKTOP-LABELPRINTER 203DPI USB.

Waarschuwingsetiketten op rol « Bescherm uw pakketten.

HANDLE WITH CARE  SORGFALTIG AUFPASSEN

VOORZICHTIG
BEHANDELEN

MANIPULER AVEC PRECAUTION

FRAGILE FRAGILE

BREEKBAAR

ZERBRECHLICH

BREEKBAAR

DOCUMENTS ENCLOSED  BEILIEGENDE DOKUMENTE

DOCUMENTEN
INGESLOTEN

DOCUMENTS JOINTS

DO NOT FOLD BITTE NICHT FALTEN

S NIET VOUWEN

PAS PLIANT

FRAGILE

Dit is slechts een selectie uit ons assortiment. Voor meer formaten, materialen of benodigdheden:
www.etiketten.nl of bel ons.
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